
RESULTS-WOMEN'S

IV MISTRZOSTWA POLSKI SŁUŻB MUNDUROWYCH W MARTWYM CIĄGU RAW/29-30.06.2024 r./Wrocław

DL-1 DL-2 DL-3

Women's -60kg

MADEJA Klaudia Reprezentacja Wojska Polskiego 23 45,3 1,2315 -135 140 -142,5 140 172,41 1

WERYK Paulina KPP Krosno Odrzańskie 36 54,3 1,0701 135 140 -145 140 149,81 2

GRZESZCZYK Justyna PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec 37 57,9 1,0163 130 140 -145 140 142,28 3

Women's -67,5kg

LEWANDOWSKA Daria Reprezentacja Wojska Polskiego 24 67,4 0,90075 155 162,5 170 170 153,13 1

Women's -75kg

PODSIADŁO Barbara 5 Pułk Dowodzenia 21 70,9 0,8687 -110 120 130 130 112,93 1

NOWICKA Paulina Straż Ochrony Kolei 37 70 0,87645 100 110 125 125 109,56 2

PAC Milena 9 Batalion Dowodzenia 31 71,7 0,86205 100 115 -125 115 99,14 3

Women's -90kg

KOZŁOWSKA Adriana Straż Ochrony Kolei 34 88,2 0,756 130 142,5 -150 142,5 107,73 1

PRZĘCZAK Angelika
23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

im. ppłk. pil. Jana Zumbacha
25 86,6 0,764 100 -110 110 110 84,04 2

Women's  OPEN Junior

MADEJA Klaudia Reprezentacja Wojska Polskiego 23 45,3 1,2315 -135 140 -142,5 140 172,41 1

PODSIADŁO Barbara 5 Pułk Dowodzenia 21 70,9 0,8687 -110 120 130 130 115,1896 2

Women's  OPEN Senior

LEWANDOWSKA Daria Reprezentacja Wojska Polskiego 24 67,4 0,90075 155 162,5 170 170 153,13 1
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PAC Milena 9 Batalion Dowodzenia 31 71,7 0,86205 100 115 -125 115 99,14 2

PRZĘCZAK Angelika
23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

im. ppłk. pil. Jana Zumbacha
25 86,6 0,764 100 -110 110 110 84,04 3

Women's  OPEN Submaster

WERYK Paulina KPP Krosno Odrzańskie 36 54,3 1,0701 135 140 -145 140 149,81 1

GRZESZCZYK Justyna PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec 37 57,9 1,0163 130 140 -145 140 142,28 2

NOWICKA Paulina Straż Ochrony Kolei 37 70 0,87645 100 110 125 125 109,56 3

KOZŁOWSKA Adriana Straż Ochrony Kolei 34 88,2 0,756 130 142,5 -150 142,5 107,73 4

Women's  OPEN Absolute

MADEJA Klaudia Reprezentacja Wojska Polskiego 23 45,3 1,2315 -135 140 -142,5 140 172,41 1

LEWANDOWSKA Daria Reprezentacja Wojska Polskiego 24 67,4 0,90075 155 162,5 170 170 153,13 2

WERYK Paulina KPP Krosno Odrzańskie 36 54,3 1,0701 135 140 -145 140 149,81 3

GRZESZCZYK Justyna PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec 37 57,9 1,0163 130 140 -145 140 142,28 4

PODSIADŁO Barbara 5 Pułk Dowodzenia 21 70,9 0,8687 -110 120 130 130 112,93 5

NOWICKA Paulina Straż Ochrony Kolei 37 70 0,87645 100 110 125 125 109,56 6

KOZŁOWSKA Adriana Straż Ochrony Kolei 34 88,2 0,756 130 142,5 -150 142,5 107,73 7

PAC Milena 9 Batalion Dowodzenia 31 71,7 0,86205 100 115 -125 115 99,14 8

PRZĘCZAK Angelika
23. Baza Lotnictwa Taktycznego 

im. ppłk. pil. Jana Zumbacha
25 86,6 0,764 100 -110 110 110 84,04 9
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